
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  11 del 03/04/2018 

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
Oggetto: PRESA D'ATTO DI NON RICEVIMENTO DI AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONFERIMENTO DELLA FRAZIONE 
ORGANICA 
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Bruno Putano Bisti)                                                                                                    F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  
 
          

                                     
 

________________________________________________________________________ 
 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Bruno Putano Bisti) 

 
   ________________________________________ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 
dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 03/04/2018    al   18/04/2018   al n. 42  del 
Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DATO ATTO che con decreto n°3 del 30.01.2018 a firma del Presidente della Comunità Montana, il sottoscritto è 
stato nominato Responsabile del Settore Tecnico;  
Vista la deliberazione della Giunta Comunitaria n. 8 del 22.02.2018 di indirizzo per l’affidamento del servizio in 
parola con la quale si demandava  al responsabile dell’area tecnica pro-tempore all’adozione degli atti 
amministrativi per l’espletamento della gara; 
VISTA la determina n. 6 del 06.03.2018 del Responsabile del settore tecnico con la quale si approvava la 
pubblicazione dell’avviso pubblico esplorativo finalizzato al recepimento di manifestazione d’interesse a partecipare 
a procedura negoziata per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 
l’affidamento del servizio di conferimento ad impianto di recupero della frazione organica per i rifiuti solidi urbani 
(FORSU – Codice CER 20.01.08) di tutti i comuni aderenti alla Comunità Montana  dal 01/05/2018 al 31/12/2018; 
VISTO che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale 
www.altatuscia.vt.it nella sezione “Albo pretorio on-line” e “Amministrazione trasparente – bandi di gara e 
contratti” per 15 (quindici) giorni consecutivi e alla data del termine di presentazione delle domande fissata per le 
ore 12,00 del 23.03.2018 non è giunta alla sede della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale, alcuna richiesta di 
partecipazione per l’avviso di cui sopra; 
SI DA ATTO che la manifestazione di interesse a partecipare a procedura negoziata per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di conferimento ad impianto 
di recupero della frazione organica per i rifiuti solidi urbani  è andata deserta; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ; 
Visto il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

DETERMINA 
Che l’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse a partecipare a procedura negoziata per l’individuazione 
degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di conferimento ad 
impianto di recupero della frazione organica per i rifiuti solidi urbani (FORSU – Codice CER 20.01.08) dal 
01/05/2018 al 31/12/2018, non è stato recepito da alcun soggetto interessato e con ciò trasmette la presente a tutti i 
comuni aderenti alla Comunità Montana Alta Tuscia Laziale per gli atti dovuti. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH.BRUNO PUTANO BISTI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


